令和５年２月 1４日

組合員各位

山形県農業機械商業協同組合

購買事業のエースマットのご案内について

 日頃は、組合の購買事業にご協力頂き、厚くお礼申し上げます。

 エースマットの特徴は、健苗を育てる可溶性ケイ酸が 40％含まれています。

(税別)

               商品名             組合員渡し価格

   エースマット  1 ケース 30 枚入り   ２，８７０円

   ３月以降に納品がずれ込んでも上記の価格で大丈夫です。

   荷 姿    1 ケース ３０枚入り・段ボール箱

① 支払条件   月末締め  翌月起算１２０日

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

            エースマット注文書

1. エースマット    数量       ケース(１箱３０枚入)

                   納品希望     年    月    日

    組 合 員 名                     ㊞